declarationis S. R. C. 14 martii 1906.

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 19 aprilis 1912.

Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus.

L. eE<S.

•\' Petrus La Fontaine, Episc. Charystien., Secret.

s. CONGRÉGATION DE LA PROPAGANDE

De r admission des catholiques des rites orientaux

dans les instituts religieux de rite latin.

(15 juin 1912. — Acta A. Sedis, iv p. 534).

AD SUPERIORES GENERALES INSTITUTORUM RELTGIOSORUM LATINI

RITUS DE MODO TENENDO ANTEQUAM ORIENTALES IN EORUM SODALI-

TATES ADMiTTANTUR. — Revcr. Pater. Per anostolicas Litteras

Orientalium dignitas Ecclesiarum, datas pridie calendas dé-

cembres anni 1894(i),Leo f. r. PP. XIII quoad ingressum Orien-

(1) N. R. Th., 1895, xxvii, p.
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taliura in religiosas latinas Sodalitates prœcepit : « Nulli utrius-

vis sexus, Ordini vel Instituto religioso latini ritus, quempiam

Orientalem inter sodales suos fas erit recipere, qui proprii Or-

dinarii testimoniales litteras non ante exhibuerit. «

Sapientissime qiiidem id cautum est, ut hac in re, et aucto-

ritati Episconorum, uti par est, deferretur, et una simul prœ-

dictorum Ordinum bono prospiceretur , eisdem fide dignum

documentum suppeditando de postulantium vita et moribus.

Ast per memoratam praîscriptionem derogatum non fuit di-

spositionibus jampridera statutis, ac prsesertim in generali Con-

ventu sacrîe hujus Congregationis habito die 1 Junii anni 1885,

quibus prEecipitur in singulis casibus recursus ad apostolicam

Sedem, seu ad S. Congregationem de Propaganda Fide pro

Negotiis Ritus Orientalis, ad quam etiam pertinet facultatem

tribuere ritum mutandi vel ad tempus, vel in perpetuum.

Jamvero, cum postremis hisce temporibus compertum sit,

non semel Orientales in religiosa Instituta latini ritus receptos

fuisse cum testimonialibus quidem litteris Ordinarii orientalis,

sed inconsulta prorsus apostolica Sede ;
sacra haec Congregatio

opportunum ducit Superiorum omnium, Institatis religiosis

latini ritus cujuscumque formae ac utriusvis sexus praepositorum,

in mente revocare obligationem qua tenentur, consulendi nempe

in scriptis sacramhanc Congregationem antequam iater sodales

suos aliquis Orientalis cooptetur.

Porro in supplici libelle casus perspicue proponendus est cum

omnibus suis adjunctis; et exprimi non solum debent nomen,

agnomen, setas, ritus et diœcesis postulantis, sed, si de viro

agatur, pra?cipue explicandum est utrum admitti postulet in In-

stitutum votorum soleœnium vel simplicium, et an pro statu cle-